



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ESBJERG EJENDOMME APS
KONGENSGADE 104 1., 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Erik Brinch-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Esbjerg Ejendomme ApS Kongensgade 104 1. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 40 00 79 Stiftet: 10. juli 2013 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Brinch-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og udlejning til såvel erhverv som privat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 89 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-37.615	103.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-43.891	-43.891
DRIFTSRESULTAT		-81.506	59.475
Andre finansielle indtægter.....	3	191	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-20.083	-21.421
RESULTAT FØR SKAT		-101.398	38.054
Skat af årets resultat.....	5	12.642	-99.000
ÅRETS RESULTAT		-88.756	-60.946
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-88.756	-60.946
I ALT		-88.756	-60.946

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		2.059.948	2.103.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.059.948	2.103.839
ANLÆGSAKTIVER.....		2.059.948	2.103.839
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		123.278	93.965
Andre tilgodehavender.....		16.857	16.857
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.642	0
Tilgodehavender.....		152.777	110.822
Likvide beholdninger.....		34.339	65.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		187.116	175.944
AKTIVER.....		2.247.064	2.279.783

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		17.815	106.571
EGENKAPITAL.....		97.815	186.571
Andre hensatte forpligtelser.....		11.500	11.500
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		11.500	11.500
Deposita.....		56.588	56.588
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	56.588	56.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.832	29.341
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.056.077	1.968.059
Selskabsskat.....		0	18.000
Anden gæld.....		2.184	9.724
Periodeafgrænsningsposter.....		2.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.081.161	2.025.124
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.137.749	2.081.712
PASSIVER.....		2.247.064	2.279.783
 Eventualposter mv.	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	106.571	186.571
Forslag til resultatdisponering.....		-88.756	-88.756
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	17.815	97.815

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			2
Bygninger.....	43.891	43.891	
	43.891	43.891	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	191	0	
	191	0	
Øvrige finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	20.018	19.486	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	65	1.935	
	20.083	21.421	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-12.642	18.000	
Regulering af udskudt skat.....	0	81.000	
	-12.642	99.000	
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	2.516.660	40.000	
Kostpris 31. december 2023.....	2.516.660	40.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	412.821	40.000	
Årets afskrivninger	43.891	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	456.712	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.059.948	0	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
kr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Deposita.....	56.588	0	0	56.588	
	56.588	0	0	56.588	

Eventualposter mv.

8

Eventualaktiver

Selskabet har påtaget sig forpligtelser i indgåede lejekontrakter, med en samlet årlig lejeforpligtelse på 94 t.kr. Lejemålene er opsagt pr. 31.12.2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for E. Brinch-Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
